
BLACK PEARL 82, FLAT, 23/24
obj. č: 8A227700002

Doporučená cena
14.399 Kč
Akční cena
12.999 Kč

Lyže Black Pearl 82, které jsou v srdci silné, ale zároveň lehké, jsou vhodnou volbou pro ženy, které hledají lyže, které jim
budou po ruce, když budou chtít brázdit sjezdovky, ale zároveň budou lehké a shovívavé, když přijde čas na jízdu mimo
sjezdovku. Nejužší lyže řady Black Pearl s 82 mm ve středu, jádro TrueBlend Flipcore v kombinaci se specifickým designem
pro ženy zajišťuje stabilitu a pevnost, rychlý a hravý pocit pro celodenní jistotu. Cvakněte a ukažte jim, kdo tady vládne.

Technické specifikace

parametry lyže
121-82-105 mm (166 cm)

určení
Pokročilý

terén
Upravený - volný

rychlost
Střední

technologie
Sandwich Compound Sidewall, W.S.D. Trueblend Flipcore Konstrukce, Wide Titanal

délka(cm)/rádius(m)
145/10.5, 152/11.5, 159/12.5, 166/13.5, 173/15

camber/rocker
Rocker-Camber-Rocker

cílová skupina
Sportovní lyžaři

a151
8A227700002

obj.c.
8A227700002


